
 
 

 

 

報告遅延のお知らせ 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび、下記検査項目におきまして、試薬輸入販売会社より品

質試験で不適合となり、試薬の納品が出来ないとの連絡がございま

した。 

急遽ではございますが、ご報告が遅延いたしますことをお知らせ

いたします。 

先生方にはご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご理解

くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬 白 

 

 

記 

 

■ 実施日 

2017 年 3 月 25 日（土）ご依頼分より報告遅延 

 

■ 検査項目 

 

 

 

 

 

 

項目ｺｰﾄﾞ 

（統一ｺｰﾄﾞ） 
検 査 項 目 備 考 

1922 

（3G070） 
1,25-(OH)2 ビタミン D  

2017-10 


